桂教办〔2024〕1006号

自治区教育厅办公室转发国家语委

科研规划领导小组办公室关于开展

2024年度国家语委科研项目
申报工作的通知

各市语委、教育局，各高等学校，区直各中等职业学校：

现将《国家语委科研规划领导小组办公室关于开展 2024年

度国家语委科研项目申报工作的通知》（教语信司函〔2024〕17

号）转发给你们，请根据工作实际，按要求组织开展项目申报工

作。各单位申报的课题请一并报我厅语工处备案，我厅对有利于

提升广西语言文字工作高质量发展的优秀课题视情况给予一定

支持。

联系人：自治区教育厅语工处韦方奇；联系电话：0771—

5815232；电子邮箱：yg@jyt.gxzf.gov.cn

广西壮族自治区教育厅办公室

2024年 7月 25日

（公开前需经政府信息公开审查）

广西壮族自治区教育厅